
IT projekty – Project Manager WANTED!
 40 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Láka tě výzva a chceš pracovat v pohodovém prostředí, ve kterém bys rád prosadil své nápady a vize? U nás
je kreativita vítána, zaměstnanci mají volnou ruku a mají prostor realizovat vlastní nápady. Máme přátelskou a
uvolněnou atmosféru, organizujeme různé společné a rodinné akce. Neustále rosteme a rozšiřujeme portfolio
našich projektů. Abychom zvládli výzvy, které jsou před námi, hledáme do našeho týmu posilu. Hledáme
někoho, kdo se naplno pustí do svěřených projektů. Někoho, kdo zvládne práci z kanceláře i z domova a
celkově zapadne mezi nás.

Náplň práce
Výběr a koordinace projektového týmu.  
Plánování a řízení projektů, příprava rozpočtů.  
Vedení jednoho nebo více jednodušších projektů.  
Příprava projektové dokumentace, koordinace projektů a harmonogramů, řízení rizik.  
Spolupráce se zadavateli projektů, komunikace s dodavateli a zúčastněnými stranami projektu. 

Požadavky
Je na tebe spoleh. Práci stíháš do smluveného termínu, zvládáš si určit priority.  
Umíš otevřeně komunikovat. Máš empatii vůči klientům i kolegům, zvládáš zdvořilou, ale i asertivní
komunikaci.  
Měl bys umět “kouzla” v projektovém managmentu, vidět souvislosti mezi procesy.  
Zvládáš přípravu projektové dokumentace, dokážeš vést menší tým a umíš improvizovat.  
Musíš mít zkušenosti si řízením nákladu, plánování zdrojů a řízení rizik.  
Budeš potřebovat znalost MS Office 365 a Sharepoint. Výhodou je základní či jakákoli zkušenost s
ERP, HRIS, WEB.  

Nabízíme
Nástupní mzda dle tvých představ odpovídající tvým dovednostem a zkušenostem. Po zkušební době
výkonnostní bonusy každý měsíc.  
Dáme ti podporu ve vzdělávání (kurzy, workshopy) a neomezené možnosti pro vlastní rozvoj.  
Prémie/provize za dokončené projekty. Roční prémie a mimořádné měsíční odměny za výborný výkon.
 
Možnost odborného, kariérního a finančního růstu.  
25 dní dovolené + osobní volno navíc.  
Pátky s netradičním občerstvením. Kvalitní káva, čaj a navíc máme i mrazák se zmrzlinou.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


